РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

   шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

«____» _______________ г.                           р.п. Куйтун                                       № ___

В целях совершенствования отношений в сфере управления муниципальным

имуществом муниципального образования Куйтунский район, в соответствии с главами

34, 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным

законом 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования  Куйтунский район»», утвержденным

решением Думы муниципального образования Куйтунский район  от 25.09.2012 года  №

223,  ст. 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский  район, Дума

муниципального образования  Куйтунский район

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О порядке предоставления в аренду  муниципального

имущества муниципального образования Куйтунский район» (Приложение 1).

          2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования

Куйтунский район от 26 апреля 2016 года № 109 об утверждении Положения «О порядке

передачи муниципального имущества муниципального образования Куйтунский район в

аренду»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципального

образования Куйтунский район                                   Л.В. Молоцило

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                       А.И. Полонин

Об утверждении Положения  «О порядке

предоставления в аренду муниципального

имущества муниципального образования

Куйтунский район»

garantf1://10064072.34/
garantf1://10064072.34/
garantf1://10064072.36/

Подготовил:

Начальник отдела правового обеспечения

и административной работы управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами администрации

муниципального образования Куйтунский район                                             А.А. Дыня

 «__» ________ 2018 г.

Согласовано:

Начальник управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами администрации

муниципального образования Куйтунский район                                           В.А. Головизина

«__» ________ 2018 г.

Председатель МКУ «КУМИ по Куйтунскому району»

«____» __________ 2018 г.              С.В. Натальченко